INCOMED SHPK
NIPT K91530017T

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Ndrysh.ne invent.prod.gateshme e punes ne proces
(pakesimet shpenz.e rritjet pakesim shpenzimesh)

Puna e kryer nga njesite ekon.raportuese per gellimet
e veta dhe e kapitalizuar

Mallrat,lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Shpenzime te personelit
Pagat
Shpenzimet e sigurimeve shogerore

Shpenzimet per pensionet
Renia ne viere (zhvleresimi) dhe amortizimi
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Shpenzime te pazbritshme fiskalisht
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices

@,4)—% /kw/\

Shenimi
Shpjegues

4

25

Pasqyra e te ardhurave dhe Shpenzimeve - Sipas Natyres

Viti Ushtrimor 2014
2014 2013
201,457,488 250,047,781
19,144 0
0 0
(126,533,410) (150,099,715)

(16,471,150)

(23,906,167)

(18,954,941)

(42,245,371)

(22,325,001) (41,816,570)
(1,581,166) (428,801)
(1,573,165) (1,179,569)
32,992,741 37,568,186
0 0

0 0
(156,639) 153,240
(8,915) (34,412)
(147,724) (262,066)

0 449,718
(156,639) 153,240
32,836,102 37,721,426
(5,044,633) (3,803,138)
794,783 309,953
27,791,469 33,918,288

Pasqyrat financiare vjetore per periudhen

nga 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2014



